
   

   

 
   
 

  Prot.  IMT n. 03431.VII.1.22.10.15 

Rep. Albo on line 03431(225).VII.1.22.10.15 
                                                                                          Ufficio Programmazione, reclutamento 

  e gestione del personale  
                                                                                           Responsabile Fabiola D’Aniello___ 

              Autore: Fabiola D’Aniello 

                                                                                      Classificazione _____VII.1_______ 

Pagina 1 di 1  

 

IL DIRETTORE  

VISTO lo Statuto di IMT Alti Studi Lucca emanato con Decreto Direttoriale n. 02715(206).I.2.20.09.11, 

pubblicato nella Gazzetta Ufficiale, Serie Generale, n. 233 del 6 ottobre 2011; 

VISTO la Legge n. 240 del 30.12.2010, in particolare l’art. 18; 

VISTO il Regolamento sulle procedure di chiamata dei Professori di ruolo approvato con delibera del 

Consiglio Direttivo IMT Rep. n. 04605(77).I.3.22.12.14; 

VISTO il Regolamento sulla valutazione emanato con DD 02243(162).08.06.12 s.m.i.; 

VISTO il Decreto. n. 02577(226).VII.1.31.07.15 con cui è stata indetta una procedura per il reclutamento di 

un professore universitario di I ^ fascia, ai sensi dell’art.18 della Legge 240/2010, da incardinare presso 

l’Area di ricerca Economics and Instituional Change per il Settore Concorsuale 12/D1 “Diritto 

Amministrativo”; 

VISTO il decreto di nomina della commissione DD_02966(249).17.09.15 con cui è stata nominata la 

commissione di valutazione della procedura; 

ACQUISITI i verbali dei lavori della Commissione di concorso; 

ACCERTATA la regolarità degli atti; 

DECRETA 

L’approvazione degli atti della commissione di valutazione della procedura indetta con Decreto. n. 

02577(226).VII.1.31.07.15 per il reclutamento di un professore universitario di I ^ fascia, ai sensi dell’art.18 

della Legge 240/2010, da incardinare presso l’Area di ricerca Economics and Instituional Change per il 

Settore Concorsuale 12/D1 “Diritto Amministrativo”. 

E’ dichiarato vincitore della predetta procedura il Prof. Lorenzo Casini, nato a Roma, il 1° Marzo 1976. 

 

Lucca, 22/10/2015 

 
  Alberto Bemporad 

(f.to Alberto Bemporad) 
 Direttore 

IMT Alti Studi Lucca 

 


